

Sant'Ambrogio, 26/09/2018

Spett.le Operatore Economico

Oggetto: Avviso pubblico di manifestazione d'interesse per la "Fornitura biennale dei pneumatici e servizi accessori per gli automezzi aziendali dell'ACSEL S.p.A." – Rettifica capitolato.

Con la presente, a seguito di segnalazione da parte di un operatore economico, si precisa che per mero errore materiale nella tabella contenente l'elenco prezzi, di cui al paragrafo 2 del capitolato, nella prima riga riguardante i pneumatici nuovi di dimensione 13 R 22,5 è riportato il valore errato di 12 pneumatici.

Il valore corretto è di 13 pneumatici, l'importo totale riportato in tabella è comunque corretto.

Si riporta in allegato la tabella col valore corretto.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

(ing. Dario Manzo)

Dario Manzo



Descrizione pneumatico	[u.m.]	Pneumatici Nuovi (marche indicate nell'art.3)			Pneumatici Ricoperti Tipo Marangoni		
			Prezzo unitario a base d'asta* [€/u.m.]	Totale [€]		Prezzo unitario a base d'asta* [€/u.m.]	Totale [€]
13 R 22,5	Num	13	455	5.915,00	4	275	1.100,00
195/70 R15	Num	36	80	2.880,00	72	70	5.040,00
195/75 R16	Num	16	80	1.280,00	32	70	2.240,00
245/70 R17,5 (136/134G)	Num	68	300	20.400,00	110	180	19.800,00
285/70 R19,5 (145/143G)	Num	8	315	2.520,00	16	190	3.040,00
315/80 R22,5 (154/150M)	Num	66	400	26.400,00	64	280	17.920,00
11 R 22,5	Num	6	275	1.650,00	22	210	4620
265/70 R 19,5 (140/138M)	Num	16	280	4.480,00	16	170	2.720,00
155 R 12C	Num	4	55	220			
205/55 R16	Num	8	70	560,00			
195/65 R15 (91T)	Num	30	60	1800			
215/55 R 17 94V	Num	8	105	840			
225/65 R16	Num	32	105	3360			
155/80 R13 (79T)	Num	16	45	720			
225/75 R 17,5	Num	12	220	2640	24	150	3600
205/75 R 16 C	Num	16	105	1680	48	85	4080
175/65 R 15 84T	Num	4	65	260			
215/45 R16 (86V)	Num	16	120	1920			
Totale fornitura pneumatici				79.525,00			64.160,00
Altri interventi:							
Montaggio/rimontaggio per pneumatici da invertire	Num.	87	13	1.131,00			
Riparazioni 195	N°	28	10	280			
Riparazioni 245	N°	72	17	1.224,00			
Soccorso	Ore	14	30	420			
Totale altri interventi				3.055,00			
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso							4.340,00
TOTALE A BASE D'ASTA							151.080,00